

	
Dátum:	22. 09. 2017
Číslo:	Fa 3052/17
Prílohy:	1/1
Podpis:	St

<b>Dodávateľ:</b>		<b>Faktúra číslo: 50</b>	
Ing. Milan Feješ – RETLAK Pečnianska 9 851 01 BRATISLAVA  Tel.: 0911 421 020, E-mail: m.fejes34@upcmail.sk Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Bratislava Číslo účtu: SK870900000000011599928 BIC: GIBASKBX DIČ: 1025688004 IČO: 11802219		konštantný symbol:  <b>Odberateľ:</b> Stredná priemyselná škola elektrotechnická K. Adlera 5 BRATISLAVA  IČO: 17319161 DIČ: 2020919703	
Spôsob úhrady:	Deň vystavenia faktúry:	Deň splatnosti faktúry:	
bankovým prevodom	20.9.2017	5.10.2017	
Faktúrujeme Vám za služby a materiál podľa priloženého súpisu vykonanej práce			
Číslo súpisu	Služby / materiál	Služby v €	Materiál v €
50	Služby	827,86	
Súčet: 827,86 €			
K úhrade: 827,86 €			
Výkon služieb dodaný dňa 20.9.2017			
Nie som platca DPH			
			
		 Pečiatka a podpis	
Príloha: 1 x súpis prác č. 50 1 x objednávka č. 18.9.2017			

### SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

v zmysle cenníka odborných prehliadok a skúšok plynových zariadení, kotolní a výmenníkových staníc podľa cenníka platného pre rok 2004 Presox s prepočtom na €

Strana číslo: 1

Dodávateľ: Ing. Milan Feješ – RETLAK

Odberateľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická  
Karola Adlera 5  
BRATISLAVA

Obj. číslo: 18.9.2017

Číslo súpisu prác: 50

Prevádzka: kotolňa

Zariadenie: plynové - kotolňa

Položka cenníka	Výkon prác /materiál	Merná jednotka	Cena za MJ	Počet	Služby v €	Materiál v €
<b>380 - Plynové zariadenia – regulačná stanica, kontrola:</b>						
505001	umiestnenia RS	1 kus	2,62	1	2,62	
505003	vetrania	1 kus	5,11	1	5,11	
505005	vodivého prepojenia	1 kus	3,82	1	3,82	
505013	vrchného uzáveru	1 kus	2,95	5	14,75	
505017	filtra	1 kus	1,13	1	1,13	
505019	bezpečnostnej klapky	1 kus	5,11	1	5,11	
505021	regulátora	1 kus	5,70	1	5,70	
505025	odfukového zariadenia	1 kus	4,32	1	4,32	
505027	plynomera	1 kus	3,52	1	3,52	
505029	tlakomera	1 kus	2,62	2	5,24	
505035	spojov det. prístrojom	1 kus	4,64	15	69,60	
505036	ochrany proti korózii	1 kus	4,98	1	4,98	
505037	bezpečnostných ustanovení	1 kus	6,31	1	6,31	
509002	cena za úvodné a záverečné práce pri skupine 5074 + 30%				39,70	
Súčet za služby:					<b>171,91</b>	
<b>380 –Plynové zariadenia – rozvod plynu kotolňa, kontrola:</b>						
506002	plynovod od 20 do 50 m	1 kus	10,29	1	10,29	
506012	HUP, uzáveru kotolne	1 kus	5,97	1	5,97	
506020	tesnosti spojov det. prístř.	1 kus	4,65	13	60,45	
509004	úvodné a záverečné práce pri skupine 5060 + 30 %				23,01	
Súčet za služby:					<b>99,72</b>	
<b>380 Plynové kotle s núteným prívodom vzduchu, kontrola:</b>						
380 - Plynové zariadenia - kotol:						
507402	kontrola napojenia kotla	1 súb.	68,05	1	68,05	
507404	kontrola odvz. potrubia	1 kus	3,65	2	7,30	
507405	kontrola celkového stavu kotla	1 kus	75,35	2	150,70	
507406	kontrola regulácie	1 súb.	8,63	1	8,63	
507410	kontrola spojov	1 kus	4,25	20	85,00	
507413	funkcie kohúta	1 kus	0,33	6	1,98	
507419	tlačidla STOP	1 kus	49,79	1	49,79	
507421	prevádz. termostatu	1 kus	27,55	1	27,55	

### SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ

v zmysle cenníka odborných prehliadok a skúšok plynových zariadení, kotolní a výmenníkových staníc podľa cenníka platného pre rok 2004 Presox s prepočtom na €

Strana číslo: 2

Dodávateľ: Ing. Milan Feješ – RETLAK

Odberateľ: Stredná priemyselná škola elektrotechnická  
Karola Adlera 5  
BRATISLAVA

Obj. číslo: 18.9.2017

Číslo súpisu prác: **50**

Prevádzka: kotolňa

Zariadenie: plynové

507423	manostatu vzduchu	1 kus	24,23	1	24,23
507424	manostatu plynu	1 kus	24,23	1	24,23
507425	ventilátora	1 kus	10,82	1	10,82
507426	prevetrávania kúreniska	1 kus	10,75	1	10,75
507428	tesnosti sopúcha	1 kus	8,60	1	8,60
507431	horenia horáka	1 kus	7,44	1	7,44
507441	funkcie ťahu spalín	1 kus	0,33	1	0,33
507451	prítomnosti CO	1 kus	10,29	1	10,29
507452	odstránenia nedostatkov	1 kus	5,97	1	5,97
509013	cena za úvodné a záverečné práce pri skupine 5074 + 40%				200,66
Súčet za služby:					<b>702,32</b>

Celková suma: **973,95**

Cena znížená o 15 %: 827,86

Fakturovaná suma: **827,86 €**

Súpis vyhotovil: Ing. Milan Feješ



V Bratislave dňa 19.9.2017